

ZAP.271.22.2024.ASK (P4)

Góra Kalwaria, dnia 13.09.2024 r.

Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „Modernizacja zespołu basenowego w Górze Kalwarii w ramach projektu partnerskiego „FORTESIE” z programu HORIZON”

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw nr 4

Pytania do zakresu robót budowlanych w pom. węzła cieplnego:

Pytanie nr 1

Czy do naprawy jest 2 czy 20 procent posadzki?

Odpowiedz ad 1

Zamawiający zaleca przyjęcie do naprawy 20% powierzchni posadzki, zgodnie z przedmiarem. Jednocześnie informujemy, że ocena stanu technicznego warstw posadzkowych oraz precyzyjne określenie zakresu niezbędnych napraw, które będą podstawą do wykonania nowej posadzki żywicznej, leżą po stronie oferenta.

Pytanie nr 2

Czy sufit i ściany powyżej lamperii też mają być przecierane i malowane?

Odpowiedz ad 2

Tak, należy wykonać malowanie ścian i sufitów zgodnie z zapisami załączonego projektu . W załączniku dotyczącym branży architektonicznej AR_STWiOR_A4, w rozdziale "SST 02. ROBOTY MALARSKIE ŚCIAN I SUFITÓW"

- W punkcie 1.3. Zakres robót objętych SST znajduje się zapis dotyczący sufitu i ściany powyżej lamperii "Malowanie ścian i sufitów farbami emulsyjnymi, 3-krotne – sufit, 2-krotnie ściany"
- W punkcie 5. Wykonanie robót > 5.1. Przygotowanie podłoża" znajduje się zapis dotyczący przygotowania podłoża do malowania w zakresie usunięcia uszkodzeń oraz naprawy ubytków. Zamawiający dopuszcza przetarcie powierzchni jako alternatywę dla punktowego uzupełnienia ubytków.

Pytanie nr 3

Czy ma być cokolik z żywicy?

Odpowiedz ad 3

W załączniku dotyczącym branży architektonicznej AR_STWiOR_A4, w rozdziale 'SST 01 POSADZKI Z ŻYWIC EPOKSYDOWYCH', znajduje się zapis: 'wykonanie cokołów stalowych systemowych ze stali nierdzewnej'. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne w postaci cokołów wykonanych z żywicy, zgodnie ze specyfikacją producenta posadzki żywicznej, w kolorze takim samym jak posadzka.

Pytania do zakresu robót budowlanych w pom. maszynowni:

Pytanie nr 1

Czy sufit i ściany powyżej lamperii też mają być przecierane i malowane?

Odpowiedz ad 1

Tak, należy wykonać malowanie ścian i sufitów zgodnie z zapisami załączonego projektu. W załączniku dotyczącym branży architektonicznej AR_STWiOR_A4, w rozdziale "SST 02. ROBOTY MALARSKIE ŚCIAN I SUFITÓW"

- W punkcie 1.3. Zakres robót objętych SST znajduje się zapis dotyczący sufitu i ściany powyżej lamperii "Malowanie ścian i sufitów farbami emulsyjnymi, 3-krotne – sufit, 2-krotnie ściany"
- W punkcie 5. Wykonanie robót > 5.1. Przygotowanie podłoży" znajduje się zapis dotyczący przygotowania podłoża do malowania w zakresie usunięcia uszkodzeń oraz naprawy ubytków. Zamawiający dopuszcza przetarcie powierzchni jako alternatywę dla punktowego uzupełnienia ubytków.

Pytanie nr 2

Czy do naprawy jest 2 czy 20 procent posadzki?

Odpowiedz ad 2

Zamawiający zaleca przyjęcie do naprawy 20% powierzchni posadzki, zgodnie z przedmiarem. Jednocześnie informujemy, że ocena stanu technicznego warstw posadzkowych oraz precyzyjne określenie zakresu niezbędnych napraw, które będą podstawą do wykonania nowej posadzki żywicznej, leżą po stronie oferenta.

Pytanie nr 3

Czy ma być cokolik z żywicy?

Odpowiedz ad 3

W załączniku dotyczącym branży architektonicznej AR_STWiOR_A4, w rozdziale 'SST 01 POSADZKI Z ŻYWIC EPOKSYDOWYCH', znajduje się zapis: 'wykonanie cokołów stalowych systemowych ze stali nierdzewnej'. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne w postaci cokołów wykonanych z żywicy, zgodnie ze specyfikacją producenta posadzki żywicznej, w kolorze takim samym jak posadzka.

Roboty elektryczne:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie robót są roboty elektryczne i AKPiA w węźle cieplnym?

Brak informacji w przedmiarach robót

Odpowiedz ad 1

Przedmiary robót nie zostały podzielone na poszczególne pomieszczenia, a według rodzajów robót np. montaż opraw, gniazd wtyczkowych, łączników itp. Np. poz. 45 obejmuje 3 oprawy w węźle cieplnym i 17 opraw w wentylatorni.

W węźle cieplnym projektowana jest wymiana instalacji elektrycznych. Zakres pokazano na planach (rys. PT-E-01, PT-E-02) i schematach (rys. PT-E-05, PT-E-10).

Zakres AKPiA w węźle obejmuje montaż tablicy TSZ oraz osprzętu i oprzewodowania. Zakres pokazano na rys. PT-E-01, PT-E-13, PT-E-16, PT-E-17.

Poz. 53, 54, część poz. 63, 64.

Pytanie nr 2

W poz.26+poz.28 kosztorysu mamy 4 aparaty (1x TYTAN + 1x nadprądowy). W opisie mamy wymianę TN1/W1, TN2/W2, 01/TO2, 01/TS6, 01/TS2 i jest to 5 rozłączników typu TYTAN.

Prosimy o wyjaśnienie ilości.

Odpowiedz ad 2

Poz. 26 dotyczy wyłącznika B100/3 w RG. Poz. 28 dotyczy rozłączników TYTAN w RG (obw. KN25 do KN27).

Rozdzielnice automatyki TN1/W1 i TN2/W2 dostarczone będą wraz centralami wentylacyjnymi i nie są skosztorysowane w proj elektrycznym. W rozdzielnicy 01TO2 nie ma rozłącznika bezpiecznikowego. Montaż kompletnej rozdzielnicy 01TS6 jest w poz. 22. Wymiana aparatów elektrycznych w rozdzielnicy 01TS2 jest w poz. 24.

Uwaga!

Ponadto, uprzejmie informujemy, iż ilekroć w dokumentacji technicznej lub innych materiałach przetargowych opisuje się lokalizację przedsięwzięcia to dotyczy ona modernizacji zespołu basenowego w Górze Kalwarii (ul. Pijarska 119, 05 – 530 Góra Kalwaria) w ramach projektu partnerskiego „FORTESIE” z programu HORIZON zgodnie z dokumentacją techniczną oraz obowiązującymi przepisami.

Naczelnik Wydziału Inwestycji,
Remontów i Drogownictwa

/-/ Katarzyna Kochańska